LI Pooder Cpocudlivo 1350
st
Posincia o _g';““ s

LAPLATA, 43 0CT. 2000

Visto los expedientes 2211-42.048/00,
2211-37.265/00 y 21.211-3/00 en cuyas actuaciones el Servicio Penitenciario

Bonaerense solicita la designacidén de diversos ciudadanos, en el grado de
Guardia -Escalafén General-, para la Unidad Carcelaria N° 30 de General
Alvear y,

CONSIDERANDO:

- Que la mayoria de los cwdadanos
." f%ﬁn-éﬁ]‘as exigencias requeridas por el articulo 7° Decreto-Ley 9578/80 y
- dhiculo 3¢ del Decreto Reglamentario 342/81,
£ / Que por la ubicacion geogréfica de la
“ _M Unidad y la necesidad de contar con personal que resida en la
x:\ zona, se designan algunos ciudadanos con excepcion a la regla vigente,

o WS Que han intervenido la Asesoria

neral de Gobiemo y la Direccién Provincial de Personal de la Provincia;
Que la Direccion Provincial de Politica

itenciaria y Readaptacion Social, no \iene motivo para apartarse de lo

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



éa/ L%c/&/ é/aécaéba

o /o

ﬁgmiah o ﬁ%ﬂ“ dm

33350

ARTICULO 1° Designase en el grado vacante de GUARDIA - Escalafén
General - a los ciudadanos que se detallan a continuacion. en l1a Jurisdiccién

11116, MINISTERIO DE

JUSTICIA,

SERVICIO

PENITENCIARIO

BONAERENSE, de conformidad con lo establecido en el articulo 7° del
Decreto-Ley 9578/80 y articulo 3° de! Decreto Reglamentario 342/81, por los
motivos expuestos en los considerandos, a partir de la notificacién del

presente acto administrativo.

ABRAHAM SERGIO ANDRES
ADROVER MARIA CRISTINA
ALMENDROS DANIELA BEATRIZ

-, ARDILES MARIA ELENA

" ARTOLA FRANCISCO JOSE

. . ASENIA MATIAS ISRAEL

U1 BalDAANAMARIA

"~ BALDOMAR SEBASTIAN MATIAS
"BARBARES JUAN JOSE

BIUNDO PABLO CESAR
BLANCO LUIS ALBERTO
BOSISIO WALTER JOSE

BRUNO MANUEL OSMAR
BURGOS LUIS ANGEL
CARDONE SILVINA SOLEDAD
CASAS CYNTHIA MARIANGELES
CASCALLARES JULIO RAMON
CIANCIO SERGIO DARIO
CISNEROS SERGIO DANIEL
COMPARATO LUCAS ENRIQUE
CORDOBA PATRICIA CLEOPATRA
CUCARQO INES MARIA

e

DNI 24.436.189
DNI 22.971.789
DNI 25828.138
DNI 22.404.607
DNI 23.334.504
DN127.147.319
DNI 22.978.318
DNI 24.436.114
DNI 21.502.266
DNI 25.196.154

DNI 22 047.619
DNI 25.033.886
DNI 27.207.312
DNI 27.195.371

DNI 28.366.685
DNI 25.405.499
DNI 22.163.800
DNI 22.888.912
DNI 25.039.584
DNI 22.024.489
DNI 26.590.097
DNI 27.626.454

CLASE 1975
CLASE 1973
CLASE 1977
CLASE 1971
CLASE 1973
CLASE 1979
CLASE 1972
CLASE 1974
CLASE 1971
CLASE 1976
CLASE 1971
CLASE 1976
CLASE 1979
CLASE 1979
CLASE 1980
CLASE 1977
CLASE 1971
CLASE 1973
CLASE 1976
CLASE 1971
CLASE 1978
CLASE 1980



@@/ ,_“%aé’/‘ @/@écafébo

& (o

ﬁ”am é&“ K"/

.
v
\

DE PAULA FERNANDO LUIS
DIAZ CARLOS MARIANO
DIMARO FEDERICO
DOMINGUEZ ALFREDO DANIEL
ELFSTRAM ADREA JIMENA
ELIAS GRACIELA ELISABET
FONDADO MARIA DE LA PAZ
FRASCINI CINTIA EDITH

GALARCE MAURICIO SEBASTIAN

GALLO MARCOS JAVIER
GARABENTA GRACIEL NOEMI
GARBUGL!A MARIO CESAR

/ GARClA MARTIN JULIAN

GIAC MO JULIO CESAR

' GIFARDI ROBERTO ANDRES
GOMEQ EDUARDO LUIS
GONZALEZ MARIA CECILIA
GONZALIA PABLO GABRIEL
HERNAEZ MARTIN HORACIO
HERRERA LAURA FABIANA
HERRERA LUIS ALBERTO
HOYOS MARCELA ALEJANDRA
IRIGOYEN IGNACIO IVAN
KELLY JULIO ALBERTO
LAGANO WALTER ANIBAL
LAGLAIVE ALFREDO DAVID
LANGONI ANDREA FABIANA
LANGON! MARIA CELESTE
LEINENN ANDREA LUJAN
LOZA GLORIA RAQUEL

4-—7/~

DNI 27.226.871
DNI 22.272.016
DNI 27.857 897
DNI 25.828.117
DNI 23.700.397
DNI 25033.873
DNI 27 857.872
DNI 29.343.562
DNI 26.848.961
DNI 28 150.020
DNI 22.551.193
DNI 22.334.449
DNI 24 062.220
DNI 22.062.742
DNI 27.139.123
DNI 27.080.517
DNI 26.796.057
DNI 21.828.753
DNI 26.302.982
DNI 28.366.810
DNI 23.213.876
DNI 21.502.196
DNI 24.595.008
DNI 25.033.803
DNI 25.825.489
DNI 23.830.118
DNI 21.771.307
DNI 24.666.097
DNI 25.405.406
DNI 27.440.926

3350

CLASE 1979
CLASE 1971
CLASE 1980
CLASE 1977
CLASE 1974
CLASE 1976
CLASE 1580
CLASE 1982
CLASE 1978
CLASE 1980
CLASE 1972
CLASE 1971
CLASE 1974
CLASE 1971
CLASE 1979
CLASE 1978
CLASE 1978
CLASE 1971
CLASE 1978
CLASE 1972
CLASE 1973
CLASE 1970
CLASE 1975
CLASE 1975
CLASE 1977
CLASE 1974
CLASE 1971
CLASE 1975
CLASE 1976
CLASE 1979



@@/ %/&/’ é/aéowébo

& la
Posincia a‘_«%&ﬂa iras

LLOSA VIERA LUCIANO CRUZ
MALDONADO LUCAS DANIEL
MARANO IGNACIO ABELARDO
MARQUEZ SEBASTIAN ALEJANDRO
MARTINEZ ADRIAN JESUS MARIA
MENDIGUREN FERNANDO RAUL
MENGARELLI EZEQUIEL HORACIO
OPORTO JOSE LUIS

DNI 25.569 111
DNI 28835571
DNI 25.033.849
DNI 25033 835
DNI 27.440.999
DNI 22.020.124
DNI 27.857.874
DNI 24.237.357

ORIOZABALA JOAQUIN ALEJANDRO DNI 26.590.085

ORTIZ LUIS OSCAR
RO LUIS MARIO

L-«3"0 93| HECTOR ADOLFO

SIERRA JORGE GUSTAVO
SIMONETTI ROBERTO EZEQUIEL
SOSA VICTOR MANUEL

SUAREZ CARLOS ALBERTO
TEDESCO PABLO SEBASTIAN
TORRES MATIAS FACUNDO JOSE
VALERGA MALVINA

VELAZ MAURICIO JAVIER
VELAZQUEZ MATIAS FERNADO
VERON EMILIO TOMAS

VICENTE HECTOR MARTIN
VILLARRUEL JORGE DARIO
VIVAS JOSE MARIA

Lmy —

DNI 26.580.070
DNI 21.771.497
DNI 25.033.848
DNI 25.033.894
DNI 25.405.459
DNI 22.671.024
DNI 27.440.921
DNI 23.624.194
DNI 24.666.008
DNI 27.530.562
DNI 26.863.123
DNI 23.481.323
DNI 25.873.757
DNI 27.440.945
DNI 25.405.427
DNI 27.748.468
DNI 26.429.758
DNI 28.085.248
DNI 27.129.998
DNI 21.502.109
DNI 22.978.387

3350

CLASE 1976
CLASE 1981
CLASE 1976
CLASE 1976
CLASE 1979
CLASE 1971
CLASE 1980
CLASE 1975
CLASE 1978
CLASE 1978
CLASE 1972
CLASE 1976
CLASE 1976
CLASE 1976
CLASE 1972
CLASE 1979
CLASE 1974
CLASE 1975
CLASE 1979
CLASE 1978
CLASE 1973
CLASE 1977
CLASE 1979
CLASE 1976
CLASE 1979
CLASE 1978
CLASE 1980
CLASE 1979
CLASE 1970
CLASE 1973



@(a/ %a/é’/‘ é/aéa(débo

3380
e
Brsineia A&Mu as
YOCCO JOSE ALBERTO DNI 21.771.312 CLASE 1971
ZAMPELUNGHE MARIA LORENA DNI 23.434.981 CLASE 1973
ZAMUDIO GABRIEL OSCAR DNI 22.978.354 CLASE 1972
ARTICUL . Designase en el grado vacante de GUARDIA - Escalafén

\_\

General - a los ciudadanos que se detallan a continuacidn, en la Jurisdiccidn

11116, MINISTERIO DE

JUSTICIA, SERVICIO

PENITENCIARIO

BONAERENSE, como excepcion a la regla vigente, por los motivos expuestos
en los considerandos, a partir de la nolificacion del presente aclo

administrativo.

N\
ALC ULIO CESAR JUAN

L ANDR!U#)LO AMALIA ANTONIA

“:ATTWEL/L JULIA CELINA
NIGNI JULIO ALBERTO

< BERESTAIN FABIO EDUARDO

BONFANTIN SANTOS ATILIO
BOSSOLASCO LUIS MARIA
CABRERA JOSE LUIS
CAGIONI ROBERTO PABLO
CANCELA RUBEN EDGARDO
CELLILLO LUIS ALEJANDRO
CERETTI JOSE HUGO
COLOTTO RUBEN HORACIO
COMAS JOSE LUIS
CORDIDO MARIA JOSE
ERRA CARLOS FEDERICO
FEDERICI JOSE ALBERTO

AGUIRRE RODOLFO FERNANDO

(J
Afvgniz JORGE ANTONIO
AIN

DNI 13.891.892
DNI 17.485.202
DNI 20.398.373
DNI 20.484.686
DNI 10.860.232
DNI 20.014.267
DNI 17.459.189
DNI 11.135.878
DNI 21.502.187
DNI 14.833.915
DNI 21.432.439
DNI 17.485.291
DNI 16.626.808
DNI 18 289.957
DNI 17.208.276
DN! 20.037.447
DNI 17 938.955
DNI 18.538.653
DNI 11.965.939

CLASE 1960
CLASE 1965
CLASE 1958
CLASE 1968
CLASE 1953
CLASE 1968
CLASE 1967
CLASE 1954
CLASE 1970
CLASE 1962
CLASE 1970
CLASE 1966
CLASE 1964
CLASE 1967
CLASE 1964
CLASE 1968
CLASE 1966
CLASE 1967
CLASE 1956



@f/ %ﬁéﬂ é/aécwéfao 3350

ZERBARINI GABRIEL ENRIQUE

&—4/—

o la

Plovircia é_%auu oras
FERNANDEZ TEODORQ DNI 16.789.923 CLASE 1964
FERRARO MARIO JESUS DNI 18.236.328 CLASE 1967
FEULA MARIO LUJAN DNI 20.037 471 CLASE 1968
FOSSA CARLOS ALBERTO DNI 24.006.297 CLASE 1969
- GOMEZ MONICA ADRIANA DNI 13.704.995 CLASE 1960
HERRERA MARIA ETHEL DNI 20.727.189 CLASE 1969
HIDALGO ALICIA SALOME DNI 20.037 412 CLASE 1968
LANGON! JOSE ALBERTO DNI 17.938.978 CLASE 1966
LOIZA ROSA LILIANA DNI 20.037 415 CLASE 1968
ONARDI FABRICIO JUAN MARIA  DNI 20.322.031 CLASE 1968
DNI 20.412.133 CLASE 1969
DNI 13.339.133 CLASE 1957
DNI 17.938.907 CLASE 1566
DNI 16.626.719 CLASE 1966
DNI 17.485.235 CLASE 1965
DNI 20.484.672 CLASE 1968
PEREZ DANIEL EDUARDO DNI 17.405.005 CLASE 1965
PIGNUELO RAMON ALFREDO DNI 29.545.456 CLASE 1968
PUGNALE OSCAR ABEL DNI 20.492.183 CLASE 1963
QUIN LEONES MIRTA SUSANA DNI 20.545.427 CLASE 1968
RAMIREZ HECTOR FABIAN DNI 20.827.169 CLASE 1369
RENOVALES MIGUEL ANGEL DNI 14.304.660 CLASE 1961
RIOS LIA FABIOLA DNI 18.236.301 CLASE 1966
ROBLEDO SERGIO ALBERTO DNI 17.211.458 CLASE 1965
ROMAN WALTER ADRIAN ALCIDES DN 21.566.492 CLASE 1970
TOLEDO ALFREDO OSCAR DNI 16.768.261 CLASE 1963
VILLAFANE JOSE ALBERTO DNI 16.029.876 CLASE 1962
VILLAMARIN JUSTO BASILIO DNI 21.502.107 CLASE 1970
YOCCO JOSE GUSTAVO DNI 17.938.925 CLASE 1966
DNI 17.938.906 CLASE 1966



@@/ (%e/eﬁ é/a ecwlivo

& la
ym:h“'a ‘/‘;tﬁ;;““ .,%u

3380

o - : : :
ARTICULO 3° : Déjase establecido que a los ciudadanos que a continuacidn

se detallan, designados por los articulos 1°y 2°, se les dara loma de posesion

una vez concretados sus ceses en el empleo publico en el que revistan

aclualmente;

ABRAHAM SERGIO ANDRES
BARBARES JUAN JOSE
BERESTAIN FABIO EDUARDO
BIUNDO PABLO CESAR

10 DZBLANCO LUIS ALBERTO

E{‘Q\o MANUEL OSMAR

,f%';“éce%ﬁil LO LUIS ALEJANDRO

‘é‘:’fcoms JOSE LUIS

(\___GOMPARATO LUCAS ENRIQUE

2.+ GALARCE MAURICIO SEBASTIAN
GARCIA MARTIN JULIAN
GONZALIA PABLO GABRIEL
HERRERA LUIS ALBERTO
LAGLAIVE ALFREDO DAVID
LANGONI ANDREA FABIANA
LANGON! MARIA CELESTE
LONARDI FABRICIO JUAN MARIA

. LOZA GLORIA RAQUEL

ORELIA PEDRO BERNARDINO

PEREZ DANIEL EDUARDO
RENOVALES MIGUEL ANGEL
RIOS LIA FABIOLA

SOSA VICTOR MANUEL

DNI 24.436.189
DNI 21.502 266
DNI 17.459.189
DNI 25.196.194
DNI 22.047.619
DNI 27.207.312
DNI 16.626.808
DNI 20.037 447
DNI 22.024.489
DNI 26.848.961
DNI 24.062.220
DNI 21.828.753
DNI 23.213.876
DNI 23.830.118
DNI 21.771.307
DNI 24.666.097
DNI 20.322.031
DNI 27.440.926
DNI 16.626.719

ORIOZABALA JOAQUIN ALEJANDRO DNI 26.590.085

DNI 17.405.005
DNI 14.304.660
DNI 18.236.301
DNI 26.863.123

CLASE 1975
CLASE 1971
CLASE 1967
CLASE 1976
CLASE 1971
CLASE 1979
CLASE 1964
CLASE 1968
CLASE 1971
CLASE 1978
CLASE 1974
CLASE 1971
CLASE 1973
CLASE 1974
CLASE 1971
CLASE 1975
CLASE 1968
CLASE 1979
CLASE 1966
CLASE 1978
CLASE 1965
CLASE 1961
CLASE 1966
CLASE 1978



@@/ ,%a/a/‘ é/a'e&wé&o

oo la
ﬁndmh o RBusnes Lias

TORRES MATIAS FACUNDO JOSE  DNI 27.440.945
ZERBARINI GABRIEL ENRIQUE DNI 17.938.906

CLASE 1979
CLASE 1966

ARTICULO 4°: El presente Decreto sera refrendado por los sefiores Ministros
Secretarios en los Departamentos de Justicia y de Economia.

7 ARTICULO S5°: Regisirese, comuniquese, nolifiquese, publiquese, dése al

Sk

r 'écﬂe{in Oficial” y archivese.-
_1' '/ \.. ' y
hay e e
:_ . :‘3 et
s DQQR'ETO
N '/'" 08 PECERCO RUGKACF
i CCBERNADCR

CLLA PRIVECH D4 B605 ARCS

L -

Ue. JOR; E. SARGHINI
MPs T PE SCONOMIA

00 I8 Frovingle o Besnos Alree



